

HENKILÖVAKUUTUS

– HENKILÖVAKUUTUKSESTA TERVEYSVAKUUTUKSEEN –

Olemme koonneet taulukkoon henkilövakuuttamiseen liittyviä olennaisia eroavaisuuksia. Taulukon listaus ei ole tyhjentävä.

Terveysvakuutuksen tärkeimmät ominaisuudet ja rajoitukset on koottu tuoteselosteeseen. Löydät sen sekä vakuutusehdot ja vakuutustietoasiakirjan verkkosivuiltamme pohjantahti.fi/pohjantahti-uu-distuu-henkilovakuutukset. Tutustuthan vakuutusmateriaaleihin huolella.

	TERVEYSVAKUUTUS	HENKILÖTURVA
Vakuutusehdot	TE300 Terveysvakuutus	HE100 Henkilöturva
Myöntöikä	7 vrk–79 vuotta. Myös syntyvälle lapselle.	7 vrk–ei yläikärajaa. Myös syntyvälle lapselle.
Vakuutus päättyy	Sen vakuutuskauden lopussa, kun vakuutettu täyttää 80 vuotta (pl. Tapaturmainen työkyvyttömyys 70 vuotta).	Ei ikärajaa (pl. päiväraha korvaus 80 vuotta).
Vakuutusmäärä	Vakuutuksen koko elinkaaren aikainen. Yhteinen Tapaturma- ja Sairausvakuutuksesta korvattaville kustannuksille.	Tapaturma- ja sairauskohtainen.
Omvastuu	Kalenterivuosikohtainen. Yhteinen Tapaturma- ja Sairausvakuutuksesta korvattaville kustannuksille.	Tapaturma- ja sairauskohtainen. Tapaturmavakuutus myös ilman omavastuuta.
Voimassaoloalue	Kaikkiällä maailmassa, mutta Tapaturmavakuutus ja Sairausvakuutus korvaavat vain Suomessa aiheutuneita kustannuksia.	Kaikkiällä maailmassa, myös ulkomailla aiheutuneita tapaturman ja sairauden hoitokuluja korvataan tietyin rajoituksin.
Korvaukset vakuutuksen päättyttyä	Vakuutus korvaa vain vakuutuksen voimassa ollessa aiheutuneita kustannuksia. Vakuutuksen ja lisäturvan tulee olla ollut yhtäjaksoisesti voimassa sairauden alkamisesta tai tapaturman sattumisesta lukien työkyvyttömyyden ja haitan määrittämisen sekä kuoleman hetkellä.	Tapaturmavakuutuksesta korvataan tapaturman hoitokuluja vakuutusmäärän loppuun asti, vaikkei vakuutus olisi voimassa. Vakuutuksen ei tarvitse olla enää voimassa työkyvyttömyyden tai haitan määrityksen aikana tai vakuutetun kuollessa.

	TERVEYSVAKUUTUS	HENKILÖTURVA
Vakuutusehdot	TE300 Terveysvakuutus	HE100 Henkilöturva
Vaaralliset lajit ja erikoisharrastukset	<p>Tapaturmavakuutus ei korvaa 15 vuotta täyttäneelle tapaturmaa, joka sattuu alla luetellussa vaarallisessa lajissa tai erikoisharrastuksessa. Rajoitus koskee myös lajin kertaluonteista kokeilua. Mainittuja lajeja ei voi vakuuttaa myöskään Kilpaurheilulisäturvalla.</p> <p>Vaaralliset lajit ja erikoisharrastukset:</p> <ul style="list-style-type: none"> • taistelu-, kamppailu-, kontakti- tai itsepuolustuslajit, kuten judo, karate, paini, nyrkkeily tai potkunyrkkeily • ilmailulajit, kuten laskuvarjohyppy, purjelento, riippuliito, kuumailmapallolento, varjoliito, basehyppy, tuulitunneliharjoittelu taikka ultrakevyellä tai harrasterakenteisella koneella lentäminen • siipi- tai leijapurjehdus taikka leijalautailu tai -hiihto • voimaurheilulajit, kuten voimannoisto, voimamies- tai voimainaurheilu tai kehonrakennus • pujottelu, nopeus- tai syöksylasku, freestyle-laskettelu tai laskettelu merkittyjen rinteiden ulkopuolella • alamäkiajo tai -luistelu • kiipeilylajit, kuten vuori-, jää- tai kalliokiipeily tai boulderointi, lukuun ottamatta seinäkiipeilyä suoja- ja turvalaittein • omatoimiset vaellukset jäätiköllä tai yli 3 000 metrin korkeudessa • omatoimiset vaellukset Pohjoismaiden ulkopuolella erämaassa, aavikolla tai viidakossa • valtameripurjehdus tai valtameren ylittäminen veneellä • urheilu-, laite- tai vapaasukellus • roller derby, lacrosse, amerikkalainen tai australialainen jalkapallo taikka rugby • benjihyppy. 	<p>Vakuutus ei ole voimassa ulkomailla laskettelussa merkittyjen rinteiden ulkopuolella, vuorikiipeilyssä, eikä purjehdittaessa valtamerillä. Muut lajit ovat vakuutuksen piirissä.</p>

	TERVEYSVAKUUTUS	HENKILÖTURVA
Vakuutusehdot	TE300 Terveysvakuutus	HE100 Henkilöturva
Vaaralliset lajit ja erikoisharrastukset / moottoriurheilu	Tapaturmavakuutus ei korvaa vakuutetun iästä riippumatta tapaturmaa, joka sattuu moottoriurheilussa, kuten rallissa, mikroautoilussa tai motocrossissa, vaikka lajissa ei kilpailtaisi tai sitä kokeillaan kertaluonteisesti. Moottoriurheilua ei voi vakuuttaa Kilpaurheilu-lisäturvalla.	Vakuutus ei ole voimassa ulkomailla laskettelussa merkittyjen rinteiden ulkopuolella, vuorikiipeilyssä, eikä purjehdittaessa valtamerillä. Muut lajit ovat vakuutuksen piirissä.
Vaaralliset lajit ja erikoisharrastukset matkustajavakuutuksessa	Vaarallisten lajien ja erikoisharrastusten rajoitukset koskevat myös Matkustajavakuutusta.	
Kilpaurheilu	Tapaturmavakuutus ei korvaa 15 vuotta täyttäneille kilpaurheilussa sattunutta tapaturmaa ellei vakuutukseen ole valittu Kilpaurheilu-lisäturvaa.	Tapaturmavakuutus ei korvaa 18 vuotta täyttäneille kilpaurheilussa sattunutta tapaturmaa ellei vakuutusta ole laajennettu urheilulisällä.
Matkan kesto	Valittavissa 30–90 vrk	Valittavissa 30–180 vrk
Matkan odottaminen	Matkustajavakuutus ei korvaa matkan odottamisesta aiheutuvia kustannuksia.	Vakuutus korvaa ulkomaan menotai paluumatkan odottamisesta aiheutuneita kuluja enintään 35 euroa kultakin 6 h odottamisen jälkeen alkaneelta kuuden tunnin ajanjaksoilta, kuitenkin enintään 350 euroa vakuutettua kohti.

MUITA HUOMIOITAVIA MUUTOKSIA

Vaihdevuodet, kaljuuntuminen, erektiohäiriöt, suonikohjut, kaihi	Ei korvata.	Korvataan.
Rintojen suuren- tai pienennysleikkaukset sekä silmäluomien kohotukset	Ei korvata, vaikka tehtäisiin sairauden hoitona.	Korvataan, jos Kela on maksanut korvauksen tai jos tehdään julkisella.
Lihavuusleikkaukset	Ei korvata, vaikka tehtäisiin sairauden hoitona.	Korvataan, jos Kela on maksanut korvauksen tai jos tehdään julkisella.
Perusvoiteet	Ei korvata. Lääkevoiteet korvataan.	Korvataan.
Ravintovalmisteet, kuten äidinmaidonkorvikkeet	Ei korvata.	Korvataan, jos Kela on maksanut korvauksen.

Sairauden perusturva ei korvaa psyykkisen sairauden, mielenterveyden häiriön tai käyttäytymisen häiriön takia annettua hoitoa tai tehtyjä neuropsykologisia tutkimuksia. Kaikki nämä vaativat Terapiat-lisäturvan.